

关于 58 财福平台修改数据的公告

尊敬的中国互联网金融协会：

我司预对旗下 58 财福平台上报至协会信息披露系统的 2018 年 8 月运营数据进行修改，具体内容如下：

修改前数据——H41015	逾期余额（万元）	214.44
修改前数据——H41016	逾期金额（笔）	5
修改前数据——H41019	累计代偿金额（万元）	0
修改前数据——H41020	累计代偿笔数（笔）	0

改为

修改后数据——H41015	逾期余额（万元）	0
修改后数据——H41016	逾期金额（笔）	0
修改后数据——H41019	累计代偿金额（万元）	214.44
修改后数据——H41020	累计代偿笔数（笔）	5

修改原因为：平台统计人员在填报数据时发生错误，将逾期数据和累计代偿数据互换了位置，造成报送数据不准确。

现就实际情况给予说明，并提出数据修改申请，万望批准！

江苏易君财富管理有限公司

2018 年 9 月 11 日

